
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE
SEGURANÇA ELETRÔNICA 24 HORAS POR 7 DIAS DA SEMANA, INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, EM COMODATO OS EQUIPAMENTOS, AVERIGUAR SINAIS DE ALERTA IN
LOCO -SISTEMA REATIVO; VERIFICAR IN LOCO AMBIENTE - SISTEMA PROATIVO; ELABORAR SEMANALMENTE,
na modalidade COMPRA DIRETA, para atender as necessidades do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso -
IPEM/MT, decorrente do Processo nº IPEM-PRO-IPEM-PRO-2022/00230.

VIGÊNCIA: 12/07/2022 a 11/07/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2007, Elemento de Despesa: 3390.37, Fonte de Recursos: 193.

VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos serviços o valor mensal de R$ 3.198,00(três mil e
cento e noventa e oito reais) e valor total por 3(três) meses de R$ 9.594,00(nove mil e quinhentos e noventa e quatro reais).

FISCAL DO CONTRATO: Patrícia de Paula Dorileo

GESTOR:. Priscilla Giminez S. Gonçalves Olsson.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/07/2022.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO -
IPEM/MT. CLEIFISMAR GOMES DE MORAES. KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ab1093c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:14:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




